АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

Отдел образования

ПРИКАЗ

«10»апреля 2013г.                                    п.Фирово                                                  №27/1
Об утверждении значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных учреждений, в отношении которых, функции и полномочия учредителя осуществляет отдел образования Администрации Фировского района
В соответствии с приказом отдела образования Администрации Фировского района от     №  «Об утверждении порядка расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных учреждений, в отношении которых, функции и полномочия учредителя осуществляет отдел образования Администрации Фировского»,

приказываю:
1. Утвердить  значения   нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных учреждений, в отношении которых, функции и полномочия учредителя осуществляет отдел образования Администрации Фировского района, на одну единицу услуги (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера отдела образования Администрации Фировского района Соловьеву Галину Павловну.

Руководитель отдела образования
Администрации Фировского района                                                                  О.Е. Калинина

Приложение

к приказу отдела образования

Администрации Фировского района

от 10.04.2013г.№27/1
Значения   нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных учреждений, в отношении которых, функции и полномочия учредителя осуществляет отдел образования Администрации Фировского района
в руб.
	Наименование учреждения
	Значение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

	Великооктябрьская СОШ
	56645

	Фировская СОШ
	50349

	Рождественская СОШ
	111498

	Новосельская ООШ
	98990

	Дубровская ООШ
	151675

	Жуковская ООШ
	94737

	МБДОУ «Белочка»
	52557

	МБДОУ «Родничок»
	40375

	МДОУ «Ласточка»
	68614